территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

11 апреля 2018 года           г. Железноводск                           № 54/378
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании личных заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №424 с правом решающего голоса Назаровой Лилии Анатольевны, Приходько Ольги Васильевны, Распоповой Ирины Николаевны, Скрынникова Олега Игоревича, Клепневой Людмилы Викторовны, Сизиковой Алевтины Сергеевны, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Освободить Назарову Лилию Анатольевну от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 424 и от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №424 с правом решающего голоса.
2. Освободить от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса Приходько Ольгу Васильевну, Распопову Ирину Николаевну, Скрынникова Олега Игоревича, Клепневу Людмилу Викторовну, Сизикову Алевтину Сергеевну.
3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий тер-риториальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 Кузнецову Аксану Николаевну, 1977 года рождения, образование высшее, учителя  филиала СГПИ в г.Железноводске, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии решением политсовета Железноводского местного отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 Курбанову Нину Владимировну, 1986 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
5. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 Саруханян Седу Артуровну, 1994 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста операциониста зала МБУ МФЦ города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
6. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 Селезневу Тамару Владимировну, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующую ВУС администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
7. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 Харыбину Анна Ильиничну, 1978 года рождения, образование высшее, главного специалиста администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
8. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 Топольницкую Ирину Александровну, 1980 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №424 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса Кузнецову Аксану Николаевну.
10. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

11. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель

          И.А.Рудков
Секретарь

         О.С.Тучкова
	Приложение к постановлению ТИК

от 11.04.2018 г. №54/378

	Список лиц, включенных в состав участковой избирательной комиссия №424

	№п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Год рождения
	Субъект выдвижения
	Уровень образования
	Опыт работы в ИК
	Место работы, должность
	Гос./мун. служащий

	1
	Кузнецова
	Аксана
	Николаевна
	1977
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	высшее профессиональное
	нет
	филиала СГПИ в г. Железноводске, учитель
	Иные

	2
	Курбанова
	Нина
	Владимировна
	1986
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	нет
	Администрация города курорта Железноводска, ведущий специалист
	Да

	3
	Саруханян
	Седа
	Артуровна
	1994
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	нет
	МБУ МФЦ города Железноводска, ведущий специалист
	Иные

	4
	Ахатоваа
	Ольга
	Викторовна
	1976
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	нет
	МОУ СОШ № 4, учитель
	Иные

	5
	Волкова
	Татьяна
	Георгиевна
	1961
	Собрание избирателей по месту работы
	среднее профессиональное
	да
	МОУ СОШ №4, учитель
	Иные

	6
	Авершина
	Раиса
	Федоровна
	1946
	Железноводское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	среднее профессиональное
	да
	пенсионер
	Иные

	7
	Селезневу
	Тамара
	Владимировна
	1961
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	нет
	Администрация города курорта Железноводска, заведующая ВУС
	Иные

	8
	Коваленко
	Михаил
	Васильевич
	1953
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края
	высшее профессиональное
	нет
	МОУ СОШ № 4, инженер по ОТ
	Иные

	9
	Михайленко
	Лилия
	Ивановна
	1957
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее
	нет
	МОУ СОШ №4, уборщик
	Иные

	10
	Михайленко
	Сергей
	Николаевич
	1957
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее
	нет
	МОУ СОШ № 4, учитель
	Иные

	11
	Морозова
	Светлана
	Ивановна
	1965
	Железноводское городское отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)
	высшее профессиональное
	да
	МОУ СОШ №4, учитель
	Иные

	12
	Харыбина
	Анна
	Ильинична
	1978
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее
	да
	Администрация города курорта Железноводска, главный специалист
	Да

	13
	Топольницкая
	Ирина
	Александровна
	1980
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее
	да
	Администрация города курорта Железноводска, главный специалист
	да

	Секретарь
	О.С.Тучкова